
WWW.STASTNAVA.CZ

YOUTUBE MARKETING
A CONTENT

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

Psaní scénáře videa na YouTube

Napiš [typ textu] na téma [téma] [další podrobnosti]. Pak z něj vytvoř
scénář videa na YouTube.

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Napiš super poutavý scénář videa na YouTube na téma [definujte téma].

Napiš příspěvek na blog o 500 slovech na téma [téma] a zmiň tyto
výhody:

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

[Benefit 1].
[Benefit 2].
[Benefit 3].

Pak z něj vytvoř poutavý scénář videa na YouTube.

Tvorba názvu videa pro YouTube

Vymysli pro tento text 5 titulků, které upoutají pozornost: [zkopírujte a
vložte přepis videa].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Napiš 5 poutavých titulků pro video na YouTube na téma [definujte
téma].

Vymysli mi příklady chytlavých titulků pro video na YouTube na téma
[definujte téma], které přimějí lidi kliknout a podívat se na video. Napiš je
ve stylu [navrhněte oblíbeného tvůrce nebo autora].

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

Psaní popisu videa na YouTube
vhodného pro SEO

Napiš popis videa na YouTube o 100 slovech, který přiměje [publikum]
ke sledování videa na [téma] a uvede následující klíčová slova [klíčové
slovo 1], [klíčové slovo 2], [klíčové slovo 3].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Jakých je 10 oblíbených klíčových slov kolem [téma]? Použij je k napsání
popisu videa na YouTube, které pojednává o [téma].

PROMPTY ZALOŽENÉ NA OTÁZKÁCH

Pomůžeš mi optimalizovat popis mého videa na YouTube
pomocí relevantních klíčových slov pro mé video na téma
[doplňte téma]?

Hledám pomoc s napsáním přesvědčivého a pro SEO vhodného
popisu pro mé nejnovější video na YouTube o [vyplňte téma].
Můžeš mi s tím pomoci?

Můžeš vytvořit popis videa na YouTube, který bude obsahovat
správná klíčová slova a fráze, které pomohou mému videu získat
vyšší pozici ve výsledcích vyhledávání pro [vyplňte téma]?

Potřebuji popis videa na YouTube, který osloví mé cílové
publikum a zároveň pomůže zlepšit umístění videa ve výsledcích
vyhledávání SEO pro [vyplňte téma]. Můžeš mi s tím pomoci?

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

Můžeš pro mé video na YouTube napsat podrobný popis bohatý
na klíčová slova, který se bude týkat [vyplňte téma] a bude
obsahovat také výzvu k akci?

Hledám pomoc při psaní popisu vhodného pro SEO pro mé
video na YouTube na téma [vyplňte téma]. Můžeš vytvořit něco,
co bude poutavé a informativní?

Můžeš mi napsat popis videa na YouTube, který nejen
vysvětluje, o čem mé video je, ale také obsahuje relevantní
klíčová slova a fráze pro [vyplňte téma]?

Potřebuji popis videa na YouTube, který pomůže mému videu
získat vyšší pozici ve výsledcích vyhledávání pro [vyplňte téma].
Můžeš napsat něco, co bude informativní a zároveň také
optimalizované pro vyhledávače?

Můžeš napsat popis videa na YouTube, který bude obsahovat
relevantní klíčová slova, shrne obsah mého videa na téma
[vyplňte téma] a povzbudí diváky k jeho zhlédnutí?

Hledám pomoc při psaní poutavého a pro SEO vhodného
popisu pro mé video na YouTube na téma [vyplňte téma].
Můžeš mi pomoci vytvořit něco, co přiláká diváky a zároveň
zlepší jeho umístění v SEO?

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

Psaní reklamního scénáře pro
video na YouTube

Napiš scénář reklamního videa na YouTube pro [typ textu] na téma
[definujte téma] [zde případně můžete doplnit další specifikace a
podrobnosti].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Napiš super poutavý scénář reklamního videa na YouTube na téma
[téma]. Začni slovy: „Zastavte se! Pokud chcete vydělávat peníze online,
tohle vám pomůže.“ [Definujte téma vašeho produktu nebo služby].

PROMPTY ZALOŽENÉ NA OTÁZKÁCH

Jak dlouhý by měl být scénář reklamy na YouTube?

Jaký by měl být formát scénáře videoreklamy na YouTube?

Jak mám udělat svůj reklamní video scénář na YouTube
poutavý?

Napiš osnovu scénáře pro dvouminutové video na YouTube, které prodá
[definujte produkt] [cílovému publiku] a rozepiš následující výhody:

[Benefit 1].
[Benefit 2].
[Benefit 3].

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

Jak mohu udělat svůj scénář videoreklamy na YouTube
přesvědčivý?

Jak mohu měřit úspěšnost svého scénáře videoreklamy na
YouTube?

Generování nápadů na poutavé
YouTube Thumbnails

Napiš deset čtyř-slovných názvů, které vyjadřují [emoci] po zisku [hlavní
benefit].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

PROMPTY ZALOŽENÉ NA OTÁZKÁCH

Můžeš mi navrhnout [definujte téma] tematické miniatury pro
můj kanál YouTube?

Potřebuji kreativní nápady na miniatury pro své nové video na
YouTube na téma [definujte téma]. Můžeš mi s tím pomoci?

Můžeš mi vygenerovat poutavé nápady na miniatury pro můj
kanál YouTube, který se zaměřuje na [definujte téma]?

Snažím se vymyslet nápady na miniatury pro svá videa na
YouTube na téma [definujte téma]. Můžeš mi s tím pomoci?

http://www.stastnava.cz/


Můžeš mi navrhnout návrhy miniatur pro můj kanál YouTube,
které budou v souladu s estetikou mé značky?

Potřebuji nápady na miniatury pro svá videa na YouTube, na
které budou chtít diváci kliknout a sledovat je. Můžeš mi
vygenerovat nějaké nápady?

Můžeš mi navrhnout nápady na miniatury pro můj kanál
YouTube, které budou vizuálně přitažlivé a zároveň
informativní?

Na svém kanálu YouTube spouštím novou sérii a potřebuji
nápady na miniatury, které upoutají pozornost diváků. Můžeš
mi s tím pomoci?

Můžete mi navrhnout nápady na miniatury mých videí na
YouTube, které obsahují [doplňte prvek], což je klíčový prvek
mého obsahu?

Chci, aby miniatury mého kanálu YouTube vynikaly a byly
jedinečné. Můžeš mi pomoci vygenerovat nějaké kreativní
nápady?

WWW.STASTNAVA.CZ

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

http://www.stastnava.cz/


Kategorii Promptování pro Technickou knihovnu připravila
Lucie Svoboda (https://luciesvoboda.cz/) ve spolupráci s AI
Institutem (https://www.aiinstitute.cz/).

YOUTUBE MARKETING A CONTENT

WWW.STASTNAVA.CZ

Závěrem

A prosím pamatujte, informace v těchto průvodcích jsou
určené pouze vám k osobnímu použití. Jejich sdílení a(nebo)
další šíření není možné bez předchozí domluvy s Lucií
Svoboda.

Lucie & Darja

DĚKUJEME ZA POZORNOST

https://www.stastnava.cz/tech-knihovna/
https://luciesvoboda.cz/
https://www.aiinstitute.cz/
http://www.stastnava.cz/

